
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2018 / Группа В (3+1)

  Дата и время проведения   08 июня 2025 19:15   Место проведения   Стадион ФШ «ГРУГАНЫ»

  ФК Динамо Минск (2019)   ФШПВ (2018)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Василько Кирилл
88 Колесников Мирон
1 Крупенькин Данила
2 Крупенькин Егор

24 Лапушинский Дмитрий
11 Ловец Андрей
21 Микитеев Роман
4 Трус Евсей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Александр
Голубев Матвей
Голуза Максим
Завало Артём
Клёсс Тимур
Майсейчик Александр
Пивцевич Егор
Подберезский Платон
Прикота Арсений
Прудник Матвей
Сельванович Максим
Тарасюк Арсений

  Сотрудник команды Должность
Ерусалимов Никита Тренер

  Сотрудник команды Должность
Руско Алексей Руководитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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